
拝啓　大暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度東北支部女性交流会を開催致します。
松島町にある松島離宮において、オリジナルアクセサリーづくりを行います。
自分オリジナルのアクセサリーを作る体験を通して女性の感性を磨き、創造性を豊かに
する機会となります。
顧客に対して提案することも多いと思いますので、視野を広げられるいい機会となります。
その後、同施設にてランチ会があります。女性同士のコミュニケーションを楽しく
とれる一時になると思います。
日々の業務でお忙しい中とは存じますが、是非ご参加ください。

【日時】9月19日 (火)

【場所】宮城県松島離宮　宮城郡松島町松島浪打浜18

【費用】
・フローライトアクセサリー作り　2,000円・昼食代(活貝の浜焼き体験)　2,500円
各社負担：2,500円、支部負担：2,000円　4,500円/1人
※駐車場は最寄りの有料駐車場をご利用下さい。料金は各社負担となります。

【申込方法】
参加希望の方は別紙へご記入の上FAXにてお申込みをお願い致します。
(準備の都合上、8/18(金)を締め切りとさせていただきます。)

JERCO東北支部 女性交流会2023 開催のご案内

【スケジュール】
現地集合（1F　正面入口）10：15

10：30～11：30
12：00～13：30
13：45 写真撮影・解散

フローライトアクセサリーづくり(1時間程度)
同施設の「浜焼グリル離宮」にてランチ

～クラフト工芸を楽しむ～


